

Nr. de inregistrare 19/04 20.04.2018

Catre: **Instituția Medico-Sanitară Publică Spitalul
Dermatologie și Maladii Comunicabile**

Prin prezenta, compania Casa Morosan SRL anunta participarea sa in cadrul licitatiei organizata de catre Dvs. Va prezentam oferta comerciala. Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerintele.

Specificații de preț (F4.2)

| | | |
|--|-------------------------|------------------------|
| Numărul licitației: 10046088 | Data: „20” aprilie 2019 | Alternativa nr.: _____ |
| Denumirea licitației: Rechizite de birou | Lot: 1 | Pagina: __ din __ |
| | | |

| | Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Cantitatea | Unitatea de măsură | Preț unitar (fără TVA) | Suma fără TVA | Preț unitar (cu TVA) | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare |
|---|------------|--|------------|--------------------|------------------------|---------------|----------------------|-------------|------------------------------|
| 1 | 30192000-1 | Hirtie pentru imprimanta A4 80g/m2 500foi | 20 | buc | 45,61 | 912,12 | 54,73 | 1094,54 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 2 | 30192000-1 | Set hartie 60x85 pentru flipchart 20 foi patratele | 10 | buc | 43,63 | 436,33 | 52,36 | 523,60 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 3 | 30192000-1 | Caiet A4 50 file cu spră matem. | 240 | buc | 25,43 | 6102,14 | 30,51 | 7322,56 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 4 | 30192000-1 | Mapa plastic cu elastic A4 | 240 | buc | 14,05 | 3371,43 | 16,86 | 4045,72 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 5 | 30192000-1 | Pix Montex Trick albastru | 250 | buc | 2,16 | 540,29 | 2,59 | 648,35 | 22.04.2019-26.04.2019 |

| | | | | | | | | | |
|----|------------|-----------------------------------|-----|-----|-------|--------|-------|--------|-----------------------|
| 6 | 30192000-1 | Creioane grafit HB, cu radiera | 250 | buc | 1,19 | 298,40 | 1,43 | 358,08 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 7 | 30192000-1 | Set markere text, 4 buc | 5 | buc | 13,85 | 69,25 | 16,62 | 83,10 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 8 | 30192000-1 | Lenta pentru ecuson rosu | 240 | buc | 2,31 | 554,28 | 2,77 | 665,13 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 9 | 30192000-1 | Ecuson orizontal (95*65) 106*82mm | 240 | buc | 0,66 | 157,64 | 0,79 | 189,17 | 22.04.2019-26.04.2019 |
| 10 | 30192000-1 | Aparat corectie cu banda 5mmx8m | 10 | buc | 10,81 | 108,13 | 12,98 | 129,76 | 22.04.2019-26.04.2019 |

TOTAL SUMA fara TVA: 12550,00

TOTAL SUMA cu TVA: 15060,00

Semnat : Buciuceanu Larisa

În calitate de: Manager deservirea clienti B2B

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Data: "20" aprilie 2019

